________________________________________________

ПРИКАЗ О ПРОВЕДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЯ

	_________
	__________

В целях ________________________________________ _____________ ____________________________________________________ с _____________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. _________ ________________ организовать ___________________________________. В состав группы, участвующей в мероприятии, включить:
от ____________ ______________________________________________________________________
от_______________________________________________________________________________________________________________.

2. _________ ________________ составить отчет о проведенных переговорах и акт об осуществленных представительских расходах не позднее __________________.

3. Бухгалтерии выдать _________ ________________ ___________ из кассы на организацию мероприятия.

4. Бухгалтерии компенсировать дополнительные расходы ________________ и ___________ во время участия в мероприятии после предъявления акта об осуществленных представительских расходах и чеков, подтверждающих оплату.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	____________________

	__________

С приказом ознакомлены:
	_________________

	____________

	_________________

	____________

	_________________

	____________